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Deutschen Meisterschaft 2025 
Inline Alpine Slalom 

inclusive Wertung zum Ba-Wü-Cup

ERGEBNISLISTE
28.09.2025 

D-78576 
Emmingen

Organisator: TG Tuttlingen - Abteilung Inlinesport
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Andrej Kähne Alexander Schwarz Streckenname: Schulstraße
Rennleiter: Rupert Börsig
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: Hanspeter Merk

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: R. Göckeler A. Rogel
Tore / R.-Änder.: 34 / 33 33 / 31
Vorläufer:
Startzeit: 11:00 14:15
Wetter: bewölkt/sonnig Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Kids U8 w
1 5 1408 HORNUNG, Carlotta 2017 WRIV TV UNTERLENNINGEN 39,11 37,48 1:16,59 ---
2 3 MAYER, Helene 2017 WRIV TV Unterlenningen 42,97 47,19 1:30,16 13,57 ---
3 1 1409 GOEKELER, Pauline 2017 WRIV TV UNTERLENNINGEN 47,77 46,51 1:34,28 17,69 ---
3 6 1347 NOTHERS, Theresa 2017 BRIV SC VOEHRINGEN 49,48 44,80 1:34,28 17,69 ---
5 7 FORCHINI, Stella 2018 INT Enjoyski Team 48,17 47,65 1:35,82 19,23 ---
6 2 ENSSLEN, Maria 2018 WRIV VfL Nagold 49,28 48,74 1:38,02 21,43 ---

--- 4 DEL GIUDICE, Giuseppina-Desire 2018 WRIV TSV Steinenbronn DIS --- ---

Kids U8 m
1 8 HORNUNG, Lorenz 2018 WRIV TV Unterlenningen 40,77 42,18 1:22,95 ---
2 10 1370 NOTHERS, Johannes 2017 BRIV SC VOEHRINGEN 45,70 43,42 1:29,12 6,17 ---
3 9 FLURY, Jakob 2018 WRIV VfL Nagold 53,77 46,92 1:40,69 17,74 ---

Kids U10 w
1 18 CARRARA, Lavinia Valentina 2015 INT Enjoyski Team 28,70 29,58 58,28 ---
2 15 PARIS, Sofia 2015 INT Enjoyski Team 30,53 32,20 1:02,73 4,45 ---
3 21 1368 MAIER, Jennifer 2015 BRIV SC VOEHRINGEN 32,97 32,80 1:05,77 7,49 ---
4 22 1336 HEKTOR, Fabienne Desiree 2015 WRIV VFL NAGOLD 33,87 32,33 1:06,20 7,92 ---
5 11 FORCHINI, Bianca 2016 INT Enjoyski Team 34,57 36,59 1:11,16 12,88 ---
6 20 REINHOFER, Liv 2016 WRIV TV Unterlenningen 43,81 31,18 1:14,99 16,71 ---
7 13 1390 WELTE, Lisa 2016 WRIV VFL NAGOLD 40,38 39,79 1:20,17 21,89 ---
8 12 ENSSLEN, Clara 2016 WRIV VfL Nagold 44,80 42,18 1:26,98 28,70 ---
9 16 1417 KRING, Nora 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 44,55 43,45 1:28,00 29,72 ---

10 17 1406 TUPCHII, Alisa 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 51,60 46,87 1:38,47 40,19 ---
11 19 1405 MAURER, Melina 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 47,09 1:01,64 1:48,73 50,45 ---
--- 14 1418 LINZ, Saya 2015 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

Kids U10 m
1 25 BELINGHERI, Gabriele 2015 INT Enjoyski Team 26,61 27,13 53,74 ---
2 27 FLURY, Paul 2015 WRIV VfL Nagold 34,48 34,86 1:09,34 15,60 ---
3 23 1410 CZARNY, Jonas 2016 WRIV TV UNTERLENNINGEN 35,54 35,44 1:10,98 17,24 ---



Bewerbsnummer: DRIV2511 Seite 2

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2023 by Sven Flossmann 
Version 1.0.50.0

Ausdruck: 28.09.2025 16:06:11 Timing: Microgate Racetime 2

Deutschen Meisterschaft 2025 
Inline Alpine Slalom 

inclusive Wertung zum Ba-Wü-Cup

ERGEBNISLISTE
28.09.2025 

D-78576 
Emmingen

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
4 26 1415 BURGHARDT, Max 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 43,69 43,90 1:27,59 33,85 ---
5 24 1360 BAUER, Anton 2015 WRIV SV WINNENDEN 51,76 45,47 1:37,23 43,49 ---
6 28 1419 PYKHTIN, Valerii 2016 WRIV TG TUTTLINGEN 56,77 52,70 1:49,47 55,73 ---

Kids U12 w
1 37 1331 SCHWARZ, Lya 2013 WRIV VFL NAGOLD 24,80 24,47 49,27 ---
2 32 BELINGHERI, Sofia 2013 INT Enjoyski Team 27,99 27,81 55,80 6,53 ---
3 35 1373 GOEKELER, Lotta 2014 WRIV TV UNTERLENNINGEN 28,66 28,92 57,58 8,31 ---
4 29 1423 SCHWARZ, Amelie 2013 WRIV TSV STEINENBRONN 31,00 31,65 1:02,65 13,38 ---
5 36 1359 IBRAHIMI, Rita 2013 BRIV SC VOEHRINGEN 40,69 31,07 1:11,76 22,49 ---
6 33 1427 SCHUMACHER, Lena 2013 RIVNR SC Sundern 49,36 35,72 1:25,08 35,81 ---
7 30 1428 TILLMANN, Emma 2014 RIVNR SC Sundern 51,00 42,15 1:33,15 43,88 ---

--- 31 QUADRIO, Viola 2013 INT Enjoyski Team NIZ --- ---
--- 34 PARIS, Linda Maria 2013 INT Enjoyski Team 32,99 NIZ ---

Kids U12 m
1 39 PETENZI, Giancarlo 2014 INT Enjoyski Team 27,63 27,21 54,84 ---
2 42 1297 PRESTELE, Elias 2014 BRIV SC VOEHRINGEN 29,46 28,72 58,18 3,34 ---
3 40 1357 BURGHARDT, Luis 2013 WRIV TG TUTTLINGEN 34,04 33,15 1:07,19 12,35 ---
4 38 1411 CZARNY, Elias 2013 WRIV TV UNTERLENNINGEN 37,32 35,12 1:12,44 17,60 ---

--- 41 1407 RETTKOWSKI, Ben 2013 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

Schüler w
1 53 1332 SCHWARZ, Luna 2010 WRIV VFL NAGOLD 23,00 22,72 45,72 ---
2 48 1279 AMANATIDIS, Leona 2009 WRIV TG TUTTLINGEN 24,21 24,43 48,64 2,92 ---
3 51 1326 RINGWALD, Estella 2012 WRIV TSV DEGMARN 25,78 25,17 50,95 5,23 ---
4 50 1383 SINZINGER, Clara Feline 2012 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 26,91 26,45 53,36 7,64 ---
5 46 1431 LOTTER, Sophie 2012 WRIV TSV Steinenbronn 30,59 30,21 1:00,80 15,08 ---
6 45 1416 KRING, Lara 2011 WRIV TG TUTTLINGEN 32,69 31,88 1:04,57 18,85 ---
7 47 1396 BEHRENDS, Nala 2011 WRIV TV UNTERLENNINGEN 29,25 41,07 1:10,32 24,60 ---
8 52 1302 KELLER, Verena 2009 WRIV TG TUTTLINGEN 24,36 47,11 1:11,47 25,75 ---

--- 49 1375 DANNER, Franziska 2011 BRIV TSV GERZEN 34,97 NAS ---

Schüler m
1 61 1293 PRESTELE, Tim 2009 BRIV SC VOEHRINGEN 22,76 23,19 45,95 ---
2 59 1295 KNIRSCH, Jannis 2011 BRIV SC VOEHRINGEN 24,10 23,63 47,73 1,78 ---
3 60 1327 ZAEHLE, Rico 2010 WRIV TV UNTERLENNINGEN 25,25 25,12 50,37 4,42 ---
4 58 1259 BABINSKY, Lias 2011 WRIV TSV STEINENBRONN 25,65 25,15 50,80 4,85 ---
5 56 1403 LINZ, Simon 2012 WRIV TG TUTTLINGEN 27,72 28,09 55,81 9,86 ---
6 55 1397 BEHRENDS, Lenny 2012 WRIV TV UNTERLENNINGEN 28,56 28,48 57,04 11,09 ---
7 54 1298 NOTHERS, Fabian 2012 BRIV SC VOEHRINGEN 41,04 27,39 1:08,43 22,48 ---

--- 57 1342 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 26,22 DIS ---

Junioren w
1 70 1294 YOUSEFIAN, Nikola 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 22,48 22,33 44,81 ---
2 67 1265 KLENK, Marie 2005 WRIV TSV DEGMARN 22,72 23,23 45,95 1,14 ---
3 69 1292 NEFF, Laura 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 23,31 23,34 46,65 1,84 ---
4 66 1328 ZAEHLE, Tina 2007 WRIV TV UNTERLENNINGEN 24,58 24,12 48,70 3,89 ---
5 68 1231 RILLING, Chanelle 2005 RIVNR SC SUNDERN 24,68 24,21 48,89 4,08 ---

--- 65 1097 KELLER, Karin 2005 WRIV TG TUTTLINGEN NIZ --- ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Junioren m
1 75 1300 BAUER, Silas 2007 WRIV SV WINNENDEN 21,19 21,12 42,31 ---
2 71 1275 HERBERTH, Finn 2008 WRIV TV UNTERLENNINGEN 22,61 22,53 45,14 2,83 ---
3 73 1290 LANZ, Henry 2007 BRIV SC VOEHRINGEN 23,18 23,57 46,75 4,44 ---
4 76 1291 NEFF, Jonas 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 23,75 24,05 47,80 5,49 ---
5 72 1230 RILLING, Collin 2005 RIVNR SC SUNDERN 26,81 27,37 54,18 11,87 ---

--- 74 1241 TEUBER, Noah 2008 BRIV SC VOEHRINGEN NIZ --- ---
--- 77 1096 KELLER, Roland 2004 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

Aktive w
1 83 1137 SCHMID, Lisa 1999 WRIV TG TUTTLINGEN 21,70 21,36 43,06 ---
2 84 1127 ROGEL, Sinah 2000 BRIV SC VOEHRINGEN 22,62 22,50 45,12 2,06 ---
3 81 1232 KAEHNE, Hanna 2002 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 25,05 25,50 50,55 7,49 ---
4 80 1167 WERNER, Carolin 2002 WRIV TSV STEINENBRONN 25,66 25,24 50,90 7,84 ---
5 79 1339 REINER, Lilli 1995 WRIV SV WINNENDEN 45,00 49,62 1:34,62 51,56 ---

--- 78 DEDINAC, Mia 2002 INT Ski Club Besna Kobila 48,11 DIS ---
--- 82 1068 BOERSIG, Elea 1999 WRIV TG TUTTLINGEN 21,08 NIZ ---
--- 85 1128 ROGEL, Vanessa 2003 BRIV SC VOEHRINGEN NIZ --- ---

Aktive m
1 92 1194 BERTSCH, Joerg 1992 WRIV TSV DEGMARN 20,25 20,15 40,40 ---
2 90 1147 SING, Noah 1995 WRIV SV WINNENDEN 20,33 20,39 40,72 0,32 ---
3 91 1053 STIMPFLE, Patrick 1980 BRIV DJK RG WERTACHTAL 21,81 22,51 44,32 3,92 ---
4 87 1169 WIECKER, Christian 1998 WRIV TSV STEINENBRONN 24,06 24,91 48,97 8,57 ---
5 86 ENSSLEN, Peter 1985 WRIV VfL Nagold 25,79 24,70 50,49 10,09 ---
6 88 1398 WIESLER, Sven 1974 WRIV TSV DEGMARN 27,17 26,60 53,77 13,37 ---

--- 89 1082 GOEKELER, Luca 2001 WRIV TV UNTERLENNINGEN NIZ --- ---
--- 93 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 WRIV TV UNTERLENNINGEN 21,14 DIS ---

Nicht im Ziel 1. Durchgang
31 QUADRIO, Viola 2013 INT Enjoyski Team
65 1097 KELLER, Karin 2005 WRIV TG TUTTLINGEN
74 1241 TEUBER, Noah 2008 BRIV SC VOEHRINGEN
85 1128 ROGEL, Vanessa 2003 BRIV SC VOEHRINGEN
89 1082 GOEKELER, Luca 2001 WRIV TV UNTERLENNINGEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
4 DEL GIUDICE, Giuseppina-Desire 2018 WRIV TSV Steinenbronn Vorbei am Tor 6

14 1418 LINZ, Saya 2015 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 33
41 1407 RETTKOWSKI, Ben 2013 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 14
77 1096 KELLER, Roland 2004 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 34

Nicht am Start 2. Durchgang
49 1375 DANNER, Franziska 2011 BRIV TSV GERZEN

Nicht im Ziel 2. Durchgang
34 PARIS, Linda Maria 2013 INT Enjoyski Team
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Deutschen Meisterschaft 2025 
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
82 1068 BOERSIG, Elea 1999 WRIV TG TUTTLINGEN

Disqualifiziert im 2. Durchgang
57 1342 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK Vorbei am Tor 19
78 DEDINAC, Mia 2002 INT Ski Club Besna Kobila Vorbei am Tor 20
93 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 WRIV TV UNTERLENNINGEN Vorbei am Tor 32

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  88 
Gewertete Teilnehmer:  73 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  15 
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BaWü-Cup Tageswertung 
im Rahmen der Deutschen Meisterschaft 

2025 
Inline Alpine Slalom 

ERGEBNISLISTE
28.09.2025 

D-78576 
Emmingen

Organisator: TG Tuttlingen - Abteilung Inlinesport
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Andrej Kähne Alexander Schwarz Streckenname: Schulstraße
Rennleiter: Rupert Börsig
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: Hanspeter Merk

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: R. Göckeler A. Rogel
Tore / R.-Änder.: 34 / 33 33 / 31
Vorläufer:
Startzeit: 11:00 14:15
Wetter: bewölkt/sonnig Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U8 m
1 8 HORNUNG, Lorenz 2018 WRIV TV Unterlenningen 40,77 42,18 1:22,95 ---
2 10 1370 NOTHERS, Johannes 2017 BRIV SC VOEHRINGEN 45,70 43,42 1:29,12 6,17 ---
3 9 FLURY, Jakob 2018 WRIV VfL Nagold 53,77 46,92 1:40,69 17,74 ---

U8 w
1 5 1408 HORNUNG, Carlotta 2017 WRIV TV UNTERLENNINGEN 39,11 37,48 1:16,59 ---
2 3 MAYER, Helene 2017 WRIV TV Unterlenningen 42,97 47,19 1:30,16 13,57 ---
3 1 1409 GOEKELER, Pauline 2017 WRIV TV UNTERLENNINGEN 47,77 46,51 1:34,28 17,69 ---
3 6 1347 NOTHERS, Theresa 2017 BRIV SC VOEHRINGEN 49,48 44,80 1:34,28 17,69 ---
5 7 FORCHINI, Stella 2018 INT Enjoyski Team 48,17 47,65 1:35,82 19,23 ---
6 2 ENSSLEN, Maria 2018 WRIV VfL Nagold 49,28 48,74 1:38,02 21,43 ---

--- 4 DEL GIUDICE, Giuseppina-Desire 2018 WRIV TSV Steinenbronn DIS --- ---

U10 m
1 25 BELINGHERI, Gabriele 2015 INT Enjoyski Team 26,61 27,13 53,74 ---
2 27 FLURY, Paul 2015 WRIV VfL Nagold 34,48 34,86 1:09,34 15,60 ---
3 23 1410 CZARNY, Jonas 2016 WRIV TV UNTERLENNINGEN 35,54 35,44 1:10,98 17,24 ---
4 26 1415 BURGHARDT, Max 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 43,69 43,90 1:27,59 33,85 ---
5 24 1360 BAUER, Anton 2015 WRIV SV WINNENDEN 51,76 45,47 1:37,23 43,49 ---
6 28 1419 PYKHTIN, Valerii 2016 WRIV TG TUTTLINGEN 56,77 52,70 1:49,47 55,73 ---

U10 w
1 18 CARRARA, Lavinia Valentina 2015 INT Enjoyski Team 28,70 29,58 58,28 ---
2 15 PARIS, Sofia 2015 INT Enjoyski Team 30,53 32,20 1:02,73 4,45 ---
3 21 1368 MAIER, Jennifer 2015 BRIV SC VOEHRINGEN 32,97 32,80 1:05,77 7,49 ---
4 22 1336 HEKTOR, Fabienne Desiree 2015 WRIV VFL NAGOLD 33,87 32,33 1:06,20 7,92 ---
5 11 FORCHINI, Bianca 2016 INT Enjoyski Team 34,57 36,59 1:11,16 12,88 ---
6 20 REINHOFER, Liv 2016 WRIV TV Unterlenningen 43,81 31,18 1:14,99 16,71 ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
7 13 1390 WELTE, Lisa 2016 WRIV VFL NAGOLD 40,38 39,79 1:20,17 21,89 ---
8 12 ENSSLEN, Clara 2016 WRIV VfL Nagold 44,80 42,18 1:26,98 28,70 ---
9 16 1417 KRING, Nora 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 44,55 43,45 1:28,00 29,72 ---

10 17 1406 TUPCHII, Alisa 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 51,60 46,87 1:38,47 40,19 ---
11 19 1405 MAURER, Melina 2015 WRIV TG TUTTLINGEN 47,09 1:01,64 1:48,73 50,45 ---
--- 14 1418 LINZ, Saya 2015 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

U12 m
1 39 PETENZI, Giancarlo 2014 INT Enjoyski Team 27,63 27,21 54,84 ---
2 42 1297 PRESTELE, Elias 2014 BRIV SC VOEHRINGEN 29,46 28,72 58,18 3,34 ---
3 40 1357 BURGHARDT, Luis 2013 WRIV TG TUTTLINGEN 34,04 33,15 1:07,19 12,35 ---
4 38 1411 CZARNY, Elias 2013 WRIV TV UNTERLENNINGEN 37,32 35,12 1:12,44 17,60 ---

--- 41 1407 RETTKOWSKI, Ben 2013 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

U12 w
1 37 1331 SCHWARZ, Lya 2013 WRIV VFL NAGOLD 24,80 24,47 49,27 ---
2 32 BELINGHERI, Sofia 2013 INT Enjoyski Team 27,99 27,81 55,80 6,53 ---
3 35 1373 GOEKELER, Lotta 2014 WRIV TV UNTERLENNINGEN 28,66 28,92 57,58 8,31 ---
4 29 1423 SCHWARZ, Amelie 2013 WRIV TSV STEINENBRONN 31,00 31,65 1:02,65 13,38 ---
5 36 1359 IBRAHIMI, Rita 2013 BRIV SC VOEHRINGEN 40,69 31,07 1:11,76 22,49 ---
6 33 1427 SCHUMACHER, Lena 2013 RIVNR SC Sundern 49,36 35,72 1:25,08 35,81 ---
7 30 1428 TILLMANN, Emma 2014 RIVNR SC Sundern 51,00 42,15 1:33,15 43,88 ---

--- 31 QUADRIO, Viola 2013 INT Enjoyski Team NIZ --- ---
--- 34 PARIS, Linda Maria 2013 INT Enjoyski Team 32,99 NIZ ---

U14 m
1 59 1295 KNIRSCH, Jannis 2011 BRIV SC VOEHRINGEN 24,10 23,63 47,73 ---
2 58 1259 BABINSKY, Lias 2011 WRIV TSV STEINENBRONN 25,65 25,15 50,80 3,07 ---
3 56 1403 LINZ, Simon 2012 WRIV TG TUTTLINGEN 27,72 28,09 55,81 8,08 ---
4 55 1397 BEHRENDS, Lenny 2012 WRIV TV UNTERLENNINGEN 28,56 28,48 57,04 9,31 ---
5 54 1298 NOTHERS, Fabian 2012 BRIV SC VOEHRINGEN 41,04 27,39 1:08,43 20,70 ---

U14 w
1 51 1326 RINGWALD, Estella 2012 WRIV TSV DEGMARN 25,78 25,17 50,95 ---
2 50 1383 SINZINGER, Clara Feline 2012 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 26,91 26,45 53,36 2,41 ---
3 46 1431 LOTTER, Sophie 2012 WRIV TSV Steinenbronn 30,59 30,21 1:00,80 9,85 ---
4 45 1416 KRING, Lara 2011 WRIV TG TUTTLINGEN 32,69 31,88 1:04,57 13,62 ---
5 47 1396 BEHRENDS, Nala 2011 WRIV TV UNTERLENNINGEN 29,25 41,07 1:10,32 19,37 ---

--- 49 1375 DANNER, Franziska 2011 BRIV TSV GERZEN 34,97 NAS ---

U16 m
1 61 1293 PRESTELE, Tim 2009 BRIV SC VOEHRINGEN 22,76 23,19 45,95 ---
2 60 1327 ZAEHLE, Rico 2010 WRIV TV UNTERLENNINGEN 25,25 25,12 50,37 4,42 ---

--- 57 1342 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 26,22 DIS ---

U16 w
1 53 1332 SCHWARZ, Luna 2010 WRIV VFL NAGOLD 23,00 22,72 45,72 ---
2 48 1279 AMANATIDIS, Leona 2009 WRIV TG TUTTLINGEN 24,21 24,43 48,64 2,92 ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
3 52 1302 KELLER, Verena 2009 WRIV TG TUTTLINGEN 24,36 47,11 1:11,47 25,75 ---

U18 m
1 75 1300 BAUER, Silas 2007 WRIV SV WINNENDEN 21,19 21,12 42,31 ---
2 71 1275 HERBERTH, Finn 2008 WRIV TV UNTERLENNINGEN 22,61 22,53 45,14 2,83 ---
3 73 1290 LANZ, Henry 2007 BRIV SC VOEHRINGEN 23,18 23,57 46,75 4,44 ---

--- 74 1241 TEUBER, Noah 2008 BRIV SC VOEHRINGEN NIZ --- ---

U18 w
1 66 1328 ZAEHLE, Tina 2007 WRIV TV UNTERLENNINGEN 24,58 24,12 48,70 ---

U21 m
1 76 1291 NEFF, Jonas 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 23,75 24,05 47,80 ---
2 72 1230 RILLING, Collin 2005 RIVNR SC SUNDERN 26,81 27,37 54,18 6,38 ---

--- 77 1096 KELLER, Roland 2004 WRIV TG TUTTLINGEN DIS --- ---

U21 w
1 70 1294 YOUSEFIAN, Nikola 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 22,48 22,33 44,81 ---
2 67 1265 KLENK, Marie 2005 WRIV TSV DEGMARN 22,72 23,23 45,95 1,14 ---
3 69 1292 NEFF, Laura 2006 BRIV SC VOEHRINGEN 23,31 23,34 46,65 1,84 ---
4 68 1231 RILLING, Chanelle 2005 RIVNR SC SUNDERN 24,68 24,21 48,89 4,08 ---

--- 65 1097 KELLER, Karin 2005 WRIV TG TUTTLINGEN NIZ --- ---

Aktive m
1 92 1194 BERTSCH, Joerg 1992 WRIV TSV DEGMARN 20,25 20,15 40,40 ---
2 90 1147 SING, Noah 1995 WRIV SV WINNENDEN 20,33 20,39 40,72 0,32 ---
3 87 1169 WIECKER, Christian 1998 WRIV TSV STEINENBRONN 24,06 24,91 48,97 8,57 ---
4 86 ENSSLEN, Peter 1985 WRIV VfL Nagold 25,79 24,70 50,49 10,09 ---

--- 89 1082 GOEKELER, Luca 2001 WRIV TV UNTERLENNINGEN NIZ --- ---
--- 93 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 WRIV TV UNTERLENNINGEN 21,14 DIS ---

Aktive w
1 83 1137 SCHMID, Lisa 1999 WRIV TG TUTTLINGEN 21,70 21,36 43,06 ---
2 84 1127 ROGEL, Sinah 2000 BRIV SC VOEHRINGEN 22,62 22,50 45,12 2,06 ---
3 81 1232 KAEHNE, Hanna 2002 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK 25,05 25,50 50,55 7,49 ---
4 80 1167 WERNER, Carolin 2002 WRIV TSV STEINENBRONN 25,66 25,24 50,90 7,84 ---
5 79 1339 REINER, Lilli 1995 WRIV SV WINNENDEN 45,00 49,62 1:34,62 51,56 ---

--- 78 DEDINAC, Mia 2002 INT Ski Club Besna Kobila 48,11 DIS ---
--- 82 1068 BOERSIG, Elea 1999 WRIV TG TUTTLINGEN 21,08 NIZ ---
--- 85 1128 ROGEL, Vanessa 2003 BRIV SC VOEHRINGEN NIZ --- ---

Senioren m
1 91 1053 STIMPFLE, Patrick 1980 BRIV DJK RG WERTACHTAL 21,81 22,51 44,32 ---
2 88 1398 WIESLER, Sven 1974 WRIV TSV DEGMARN 27,17 26,60 53,77 9,45 ---

Nicht im Ziel 1. Durchgang
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
31 QUADRIO, Viola 2013 INT Enjoyski Team
65 1097 KELLER, Karin 2005 WRIV TG TUTTLINGEN
74 1241 TEUBER, Noah 2008 BRIV SC VOEHRINGEN
85 1128 ROGEL, Vanessa 2003 BRIV SC VOEHRINGEN
89 1082 GOEKELER, Luca 2001 WRIV TV UNTERLENNINGEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
4 DEL GIUDICE, Giuseppina-Desire 2018 WRIV TSV Steinenbronn Vorbei am Tor 6

14 1418 LINZ, Saya 2015 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 33
41 1407 RETTKOWSKI, Ben 2013 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 14
77 1096 KELLER, Roland 2004 WRIV TG TUTTLINGEN Vorbei am Tor 34

Nicht am Start 2. Durchgang
49 1375 DANNER, Franziska 2011 BRIV TSV GERZEN

Nicht im Ziel 2. Durchgang
34 PARIS, Linda Maria 2013 INT Enjoyski Team
82 1068 BOERSIG, Elea 1999 WRIV TG TUTTLINGEN

Disqualifiziert im 2. Durchgang
57 1342 SINZINGER, Jan Lorenz 2009 BRIV SC FUERSTENFELDBRUCK Vorbei am Tor 19
78 DEDINAC, Mia 2002 INT Ski Club Besna Kobila Vorbei am Tor 20
93 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 WRIV TV UNTERLENNINGEN Vorbei am Tor 32

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  88 
Gewertete Teilnehmer:  73 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  15 
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